acondicionar os resíduos de saúde em embalagens não autorizadas pelo PodeV. \, ficará sujeito à multa de R$ 1.000,00 (mil reais), aplicada em dobro na/

reincidência.

§ 13 - Nas feiras-livres, pela realização do serviço de
coleta e remoção do lixo o feirante pagará taxa anual correspondente a
R$ 166,82 (cento e sessenta e seis reais e oitenta e dois centavos) por metro
linear a ser utilizado pelo equipamento necessário ao exercício da atividade
requerida, durante 6 (seis) dias, ou o valor proporcional aos dias da semana em
que a atividade é efetivamente exercida."

Art 3° - Os valores de tributos, faixas de tributação, multas